[bookmark: _GoBack]
安科〔2022〕19号

安溪县科学技术局关于2022年度科技计划
项目第二次双随机抽查情况的通报

根据《安溪县科学技术局双随机抽查工作实施方案》，我局组织开展今年第二次双随机抽查工作，于12月5日上午利用EXCEL随机函数从“2022年安溪县科技局下半年双随机项目库”随机抽取了“降三高功能性茶含片的应用开发”等3个项目，同时随机抽取带队领导及工作人员。检查组于12月7日对3个项目进行现场检查。现将检查结果予以通报（详见附件）。

附件：2022年度第二次双随机抽查结果汇总表

                  安溪县科学技术局
                  2022年12月8日

（此件公开发布）
附件：
2022年度第二次双随机抽查结果汇总表
	序号
	检查时间
	抽查对象
	项目承担单位
	抽查结果
	备注

	1
	2022年12月7日
	降三高功能性茶含片的应用开发
	泉州华惠生物科技有限公司
	该项目已完成，正申请验收结题，申请资料已在网上填写提交。项目经费支出合规。
	市级项目、到期未验收

	2
	2022年12月7日
	智能化茶叶揉捻设备研发与产业化
	福建佳友茶叶机械智能科技股份有限公司
	项目已投入经费122.5万元；设备已完成样机，处于测试阶段。
	省级项目、在研

	3
	2022年12月7日
	基于PAI-1 4G/5G及MTHFR C677T基因多态性的VTE风险筛查及药物预防策略
	安溪县医院
	项目购买部分试剂进行操作培训；人手不足造成项目进展缓慢，12月份可恢复正常；项目经费尚未报支。
	市级项目、在研

抽查单位：安溪县科学技术局
抽查人员：许彬彬，林泽福、李建萍

1